0008 RISPERIDONA  1  MG/ML  SOL  ORAL  CT  FR  VD
AMB  X  30  ML  +  DOSAD  APRES.CX/C/  10  FR
REGISTRO NO M.S.: 1029802000154

FR 1.000,00 13,28 13.280,00

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

Valor total da proposta: 18.556,00

O valor total dessa proposta é de R$18.556,00 (dezoito mil e quinhentos e cinqüenta e seis reais).

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: ADRYANO LUCCAS MEDEIROS DE ASSIS RG: